



Melon Oy on suomalainen maahantuonti- ja tukkuliike kauneuden, hyvinvoinnin ja terveydenhoidon tuotteille. Lääketieteellisten tuotteiden puolella olemme keskittyneet erityisesti plastiikkakirurgian ja dermatologian tuotteisiin. Plastiikkakirurgian puolella tarjoamme tuotteita ja ratkaisuja hyvin laajasti sekä esteettiseen että korjaavaan plastiikkakirurgiaan. Tarjoamme myös erittäin kattavan valikoiman laserlaitteita eri hoitokohteisiin ja tarpeisiin.

Etsimme Tampereelle vakituiseen työsuhteeseen **Account Manageria** vastaamaan plastiikkakirurgisten tuotteiden asiakkuuksistamme.

Pääasiallinen työtehtäväsi on plastiikkakirurgian ja dermatologian tuotteiden myynti ja markkinointi uusille ja jo olemassa oleville asiakkaillemme. Asiakkaasi ovat julkisissa ja yksityisissä sairaaloissa, klinikoilla sekä esteettisissä hoitoloissa toimivia plastiikkakirurgeja, erikoislääkäreitä ja hoitajia.

Myyntityön lisäksi järjestät ja pidät myös erilaisia tuotekoulutuksia ja tapahtumia asiakkaillemme, joten toivomme sinulta hyviä esiintymistaitoja ja organisointikykyä. Työnkuvasi on liikkuva, ja vietät suuren osan ajasta tien päällä asiakkaita tapaamassa.

Toivomme sinulta aktiivista ja myynnillistä työtettä sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Luonteeltasi olet positiivinen ja tavoitehakuinen ja sinulta löytyy kiinnostusta alan tuotteita ja laitteita kohtaan.

Tehtävässä menestyäksesi odotamme sinulta:

- itsenäistä työtettä, jossa on sijaa myös tiimipelaamiselle
- halua ja kykyä kehittyä työssäsi ja kasvattaa toimintaamme
- hyvää englannin kielen taitoa.

Tehtävään saa kattavan perehdytyksen, mutta aiempi kokemus sairaala- tai terveydenhuolto-alalla katsotaan eduksi.

Lisätietoja tehtävästä antaa HR Päivi Nurminen puh. +358 45 118 0550. Soittoajat: pe 5.2. klo 11-12 ja ma 8.2. klo 11-12.

Tarjoamme erittäin monipuolisen työn menestyvässä ja kehittyvässä yrityksessä sekä laajan ja erittäin laadukkaan tuotevalikoiman myytäväksesi. Toivomme löytävämme henkilön pitkäaikaiseen työsuhteeseen osaksi tiimiämme. Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen 14.2.2021 mennessä osoitteeseen hakemukset@melon.fi

